Kepentingan nonpengendali 2c,23 (1.274.919.459 ) 16.605.936.841

LABA TAHUN BERJALAN 6.980.396.937 31.469.797.754

Laba komprehensif tahun berjalan
yang dapat diatribusikan kepada

Pemilik entitas induk 8.255.316.396 14.863.860.913
Kepentingan nonpengendali 2c,23 (1.274.919.459 ) 16.605.936.841

JUMLAH LABA KOMPREHENSIF
TAHUN BERJALAN 6.980.396.937 31.469.797.754

LABA PER SAHAM DASAR
DARI LABA YANG DAPAT
DIATRIBUSIKAN KEPADA
PEMILIK ENTITAS INDUK 2s,26 3,00 5,39

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan Konsolidasian secara keseluruhan.
5

PT MAHAKA MEDIA Tbk. DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2014
(Angka dalam tabel disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Selisih Selisih Saldo Laba (Defisit) Jumlah Ekuitas
Tambahan Nilai Transaksi Transaksi Yang Dapat

Modal Restrukturisasi Perubahan Belum Diatribusikan
Disetor Entitas Ekuitas Entitas Ditentukan Ditentukan Kepada Pemilik Kepentingan Jumlah

Modal Saham - Bersih Sepengendali Anak Modal Proforma Penggunaannya Penggunaannya Entitas Induk Nonpengendali Ekuitas

Saldo,
31 Desember
2012 *) 275.512.500.000 49.189.822.293 (181.286.191.489 ) (1.023.151.538 ) 1.255.635.654 438.712.505 (23.932.411.686 ) 120.154.915.739 16.886.336.443 137.041.252.182

Reklasifikasi
Penerapan
PSAK No. 38
(Revisi 2012) - (182.309.343.027 ) 181.286.191.489 1.023.151.538 - - - - - - -

Saldo,
1 Januari
2013 275.512.500.000 (133.119.520.734 ) - - 1.255.635.654 438.712.505 (23.932.411.686 ) 120.154.915.739 16.886.336.443 137.041.252.182

Jumlah laba
komprehensif
tahun berjalan *) - - - - - - 14.863.860.913 14.863.860.913 16.605.936.841 31.469.797.754

Penyesuaian
Modal Proforma - - - - (387.980.590 ) - - (387.980.590 ) - (387.980.590 )

Saldo,
31 Desember
2013 *) 275.512.500.000 (133.119.520.734 ) - - 867.655.064 438.712.505 (9.068.550.773 ) 134.630.796.062 33.492.273.284 168.123.069.346

*) Disajikan kembali

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan Konsolidasian secara keseluruhan.
6

PT MAHAKA MEDIA Tbk. DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2014
(Angka dalam tabel disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Saldo Laba (Defisit) Jumlah Ekuitas
Yang Dapat

Tambahan Belum Diatribusikan
Modal Ditentukan Ditentukan Kepada Pemilik Kepentingan

Modal Saham Disetor - Bersih Modal Proforma Penggunaannya Penggunaannya Entitas Induk Nonpengendali Jumlah Ekuitas

Saldo, 1 Januari 2014 275.512.500.000 (133.119.520.734 ) 867.655.064 438.712.505 (9.068.550.773 ) 134.630.796.062 33.492.273.284 168.123.069.346

Pembalikan ekuitas proforma
yang timbul dari transaksi
restruktiurisasi entitas
sepengendali - - (867.655.064 ) - - (867.655.064 ) - (867.655.064 )

Dividen entitas anak - - - - - - (118.417.694 ) (118.417.694 )

Kepentingan non pengendali dari
pendirian entitas anak baru - - - - - - 5.000.000.000 5.000.000.000

Selisih nilai transaksi restrukturisasi
entitas sepengendali - (6.023.815.093 ) - - - (6.023.815.093 ) 99.335.194 (5.924.479.899 )

Jumlah laba komprehensif
tahun berjalan - - - - 8.255.316.396 8.255.316.396 (1.274.919.459 ) 6.980.396.937

Saldo,
31 Desember 2014 275.512.500.000 (139.143.335.827 ) - 438.712.505 (813.234.377 ) 135.994.642.301 37.198.271.325 173.192.913.626

7

PT MAHAKA MEDIA Tbk. DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2014
(Angka dalam tabel disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

2014 2013
(Disajikan Kembali, lihat

Catatan 2c dan 4)

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penerimaan kas dari pelanggan 326.793.354.011 287.878.480.426
Pembayaran kas kepada:

Pemasok (250.552.122.974 ) (205.822.323.408 )
Direksi dan karyawan (58.837.843.537 ) (54.915.434.929 )

Kas yang dihasilkan dari operasi 17.403.387.500 27.140.722.089
Pembayaran beban keuangan (10.954.510.978 ) (12.338.112.201 )